

> Lista de Peças, Serviços, Mão de Obra e Transporte <

Item	DESCRIÇÃO	CÓDIGO	QUANT.	Vlr. Unit	Vlr. Total
1	Flange	61E31126	2	206,00	412,00
2	Pino	61N411010	1	610,00	610,00
3	Pino	61N411020	1	673,00	673,00
4	Pino	61N801400	2	226,00	452,00
5	Pino	61N801410	3	221,00	663,00
6	Pino	61N411120	1	367,00	367,00
7	Calço	S391070120	15	10,00	150,00
8	Espaçador	61N800140	5	20,00	100,00
9	Bucha	61EN12300	2	120,00	240,00
10	Bucha	61EN13300	6	130,00	780,00
11	Retentor	S700070206	6	15,00	90,00
12	Retentor	S700065206	6	16,00	96,00
13	Bucha	61E61128	2	120,00	240,00
14	Pino	61E31108	1	440,00	440,00
15	Pino	61N411090	1	375,00	375,00
16	Pino	61N411100	1	440,00	440,00
17	Anel	E1613052	4	10,00	40,00
18	Calço	S391065110	6	16,00	96,00
19	Pino	61E312060	1	425,00	425,00
20	Cola Trava Rosca		2	35,00	70,00
21	Serv.. Substituição Embucham. Lança	SERV.	1	1.700,00	1.700,00
22	Serv. Recuper. Aloj. Buchas Lança Levante	SERV.	1	1.400,00	1.400,00
23	Serv. Recuper. Aloj. Pino Chassi Equipam.	SERV.	1	1.900,00	1.900,00
24	Serv. Recuper. Aloj. Buchas Lança Profund.	SERV.	1	1.300,00	1.300,00
25	Serv. Recuper. Concha Aloj. Pinos	SERV.	1	900,00	900,00
26	Serv. Recuper. Braço Articul. Concha	SERV.	2	290,00	580,00
27	Serv. Recuper. H Articul. Concha	SERV.	1	600,00	600,00
28	Deslocam. Transporte Máquina	TRANS.	1	2.500,00	2.500,00
					17.639,00